

Børnehuset Ønskelandet ApS
Præstevænget 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 47 94 49

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024

Rasmus Hebsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børnehuset Ønskelandet ApS Præstevænget 7 7430 Ikast CVR-nr.: 40 47 94 49 Stiftet: 24. april 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Bestyrelse	Rasmus Hebsgaard, Formand Anne Harting Hebsgaard Steen Hebsgaard
Direktion	Rasmus Hebsgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Hebsgaard Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive daginstitution.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.974 t.kr. mod 7.243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	7.973.584	7.242.719
1 Personaleomkostninger	-7.890.244	-6.551.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-320.029	-219.945
Resultat før finansielle poster	-236.689	471.730
Andre finansielle indtægter	57.000	53.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.442	-42.420
Resultat før skat	-234.131	482.310
3 Skat af årets resultat	49.464	-107.196
Årets resultat	-184.667	375.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	375.114
Disponeret fra overført resultat	-184.667	0
Disponeret i alt	-184.667	375.114

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.996	250.503
5	Indretning af lejede lokaler	1.815.566	1.767.089
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.007.562</u>	<u>2.017.592</u>
6	Deposita	135.000	135.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.142.562</u>	<u>2.152.592</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.713.799	1.456.938
	Periodeafgrænsningsposter	54.000	59.150
	Tilgodehavender i alt	<u>1.767.799</u>	<u>1.516.088</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.849</u>	<u>373.688</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.902.648</u>	<u>1.889.776</u>
	Aktiver i alt	<u>4.045.210</u>	<u>4.042.368</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.553.645	1.738.312
Egenkapital i alt	1.603.645	1.788.312
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.457	114.921
Hensatte forpligtelser i alt	65.457	114.921
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	314.463	0
Deposita	87.000	297.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	130.860
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	401.463	427.860
7 Kortfristet del af langfristet gæld	171.265	104.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.990	262.234
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.657	217.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	41.000
Anden gæld	324.193	401.839
Periodeafgrænsningsposter	694.540	683.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.974.645	1.711.275
Gældsforpligtelser i alt	2.376.108	2.139.135
Passiver i alt	4.045.210	4.042.368

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.363.198	1.413.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.114	375.114
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.738.312	1.788.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.667	-184.667
	50.000	1.553.645	1.603.645

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.954.768	5.611.705
Pensioner	812.207	762.999
Andre omkostninger til social sikring	123.269	176.340
	7.890.244	6.551.044
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.197	0
Andre finansielle omkostninger	40.245	42.420
	54.442	42.420
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	130.860
Årets regulering af udskudt skat	-49.464	-23.664
	-49.464	107.196
	30/6 2024	30/6 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	582.873	582.873
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2024	622.873	582.873
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-332.370	-239.863
Årets afskrivninger	-98.507	-92.507
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-430.877	-332.370
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	191.996	250.503

Noter

	30/6 2024	30/6 2023		
5. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. juli 2023	1.990.223	688.043		
Tilgang i årets løb	270.000	1.302.181		
Kostpris 30. juni 2024	2.260.223	1.990.224		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-223.135	-95.697		
Årets afskrivninger	-221.522	-127.438		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-444.657	-223.135		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.815.566	1.767.089		
6. Deposita				
Kostpris 1. juli 2023	135.000	135.000		
Kostpris 30. juni 2024	135.000	135.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	135.000	135.000		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2024	
Gæld til pengeinstitutter	485.728	171.265	314.463	0
Deposita	87.000	0	87.000	0
	572.728	171.265	401.463	0

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hebsgaard Holding, Ikast Aps, CVR-nr. 40218033, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Rasmus Hebsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Hebsgaard
Direktør
ID: eddc14de-971b-4a1a-9594-038066716220
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 16:08:19
Underskrevet med MitID



Rasmus Hebsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Hebsgaard
Bestyrelsesformand
ID: eddc14de-971b-4a1a-9594-038066716220
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 16:08:19
Underskrevet med MitID



Anne Harting Hebsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Hartig Hebsgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: afb613f2-3704-414e-9379-ca71a4b4b3bb
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 07:23:22
Underskrevet med MitID



Steen Hebsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steen Hebsgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 9a8eea7c-fd8d-4af9-977a-fcb73521ea99
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 21:01:18
Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 08:37:43
Underskrevet med MitID



Rasmus Hebsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Hebsgaard
Dirigent
ID: eddc14de-971b-4a1a-9594-038066716220
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2024 kl.: 00:20:26
Underskrevet med MitID

